



Top sakallı ve peruklu **ZEKERİYA ÖZ**

Top sakallı ve peruklu Zekeriya Öz

14 Mayıs Pazartesi 2018 06:46



Hükümete yakın Sabah gazetesi, Zekeriya Öz'ün, kaçtığı Almanya'da yaptığı iddia edilen görüntülü FaceTime konuşmalarının kayıtlarını yayımladı.

Hükümete yakın Sabah gazetesi, Zekeriya Öz'ün, kaçtığı Almanya'da yaptığı iddia edilen görüntülü FaceTime konuşmalarının kayıtlarını yayımladı. Firari FETÖ savcısı Öz'ün kayıtlarda, top sakallı, peruklu ve sakalsız görülmesi dikkat çekti.

Sabah'tan Nazif Karaman'ın haberine göre; Ağustos 2015'te yurtdışına firar eden FETÖ savcılar Zekeriya Öz ile Celal Kara'nın, darbe girişiminden hemen önce yaptıkları görüntülü aramaların kayıtlarına ortaya çıktı. Halen Almanya'da bulunduğu belirtilen Zekeriya Öz ve Celal Kara, Sultan kod adlı gizli tanıkla Mart 2016'da görüntülü FaceTime görüşmeleri yaptı. Bu görüşmelerdeki görüntüler, Öz ve Kara'nın bugüne kadar yurtdışında tespit edilebilen ilk görüntüleri.

ALMAN İSTİHBARATÇI KORUYOR

Bir belgede, "Zekeriya Öz'ün bir konuşma esnasında gizli tanık Sultan'ın başının üzerinde vitrinde duran klima kumandasını fark edip '**Senin kafanın üzerindeki kamera mı, göster**' şeklinde tepki gösterince Sultan'ın klima kumandasını göstererek '**Abi bizden de mi şüphe eder oldun?**' dediği, Öz'ün de '**Dikkatli olalım**' diye yanıtladığı belirtilmiştir" ifadelerinin yer aldığı ileri sürüldü.

Celal Kara ile Sultan arasındaki 10 Mart 2016 tarihli telefon görüşmesinde Kara, Zekeriya Öz'ün yanında önlem amaçlı bekletilen Alman istihbaratçının konuşma yapılırken yanına geldiğini söylemesi üzerine gizli tanık **"Bu eleman nasıl bir tip, bir bakayım abi"** diyerek cep telefonundan Alman istihbaratçının 2 kare görüntüsünü fotoğraflamayı başarıyor.

Sultan'ın, Zekeriya Öz ve Celal Kara'nın Almanya'da olduğuna dair verdiği ayrıntılı bilgilerse şöyle sıralanıyor: "Son zamanlarda basında örgüt mensubu firari savcı Zekeriya Öz'ün Hollanda'da olduğuna dair yazıların çıktığını, ancak bu haberlerin düzmece olduğunu, Zekeriya Öz'ün Almanya'da kaldığı villanın deşifre olmasını önlemek için yine Almanya'da başka bir yerde bulunan bir apartman dairesine, Celal Kara ile birlikte başlarında görevli olan Almanlarca götürüldüğünü, Zekeriya Öz'ün şu anda yanında eşinin ve büyük kızının olduğunu, karşı dairesinde Kara'nın yalnız kaldığını, her ikisinin kapısında Alman birer görevlinin olduğunu, Alman görevlilerin telefonlarına taktıkları kulaklık üzerinden görüşme yaptıklarını aktardı."



'GERİ DÖNEMEZ, ÇOK DÜŞMANI VAR'

Gizli tanık Sultan, bu görüşmeleri WIFI hattından bağlanmak üzere gittiği bir kafeden gerçekleştiriyordu. Bu sırada emniyet, gizli tanığı sürekli takip ediyordu. Sultan, 1 Mart 2016 tarihli aynı görüşmede Türkiye'de asker yönetime el koyarsa Türkiye'ye gelip gelmeyeceklerini firari savcılara soruyor. Celal Kara, **"Yaşanan olayların ertesinde kısa zamanda döneceğim. Ancak Zekeriya'nın 4-5 yıl daha buralarda kalması lazım. Çok düşmanı var"** diyor.

FUAT AVNİ KONUŞMASI

Celal Kara ile gizli tanık Sultan arasında Fuat Avni konusunda şöyle bir konuşma geçiyor:

Sultan: Kim bu Fuat Avni?

Celal Kara: Ya o bilgilerin bir kişinin ürünü olduğuna ihtimal yok da yani ama hep aynı kişi yazıyor yani dil aynı hep üslup aynı. Gelen bilgileri yazıyordu.

Sultan: Ama bunlar da bulamadılar hâlâ de mi?

Celal Kara: Bulsalar ipini çekecekler zaten.

Sultan: Adam dışarda nasıl çekecekler abi?

Celal Kara: Ne biliyon dışarda olduğunu?

Sultan: Mantıklı bir adam Türkiye'den bu işi yapmaz. Mantık yürütüyorum.

Celal Kara: Türkiye'den direkt Twitter'a girmesi gerekmez ki. Başka yerlere yönlendiriyorlar.

(Bu sırada konuşmaya Hasan kod adlı Zekeriya Öz de dâhil oluyor)

Sultan: Benim abim nasılmış?

Zekeriya Öz: Arıyoruz, arayacağım dedin aramadın.

Sultan: Borsadan anlamam abi, borsadan Zekeriya bey anlıyor.

Celal Kara: Altın alıyordu.

İşte o gazete:

BU ÖZEL RAMAZAN SETİNİ İÇTENLİKLE TAVSİYE EDERİM

SABAH'TAN ÇOK ÖZEL BİR RAMAZAN SETİ

Her gün bir ayet, bir hadis. Hz. Muhammed'in (SAV) örnek hayatı. Büyüklerini düşünün. İbretlik kessinler.

SABAH'TA RAMAZAN FARKLI YAŞANACAK

Her gün bir ayet, bir hadis. Hz. Muhammed'in (SAV) örnek hayatı. Büyüklerini düşünün. İbretlik kessinler.

Türkiye'nin en iyi gazetesi

SABAH

14 MAYIS 2018 PAZARTESİ www.sabah.com.tr HAFTA İÇİ 1 TL

29 KUPONA

İLMİHAL

KARTAL DEVLER LİGİ ASKINA

BESİKTAŞ, deplasmanında Özbekistan'ın 3-2 yenilerek Süper Lig'e veda etti. 30 puanla kalan Özbekistan'ın bu maçta 3 golü kaydetti. 30 puanla kalan Özbekistan'ın bu maçta 3 golü kaydetti.

BURSASPOR-TRABZONSPOR: 1-3
SIVASSPOR-ALANYASPOR: 2-2

Hasan Kalyoncu Üniversitesi'nde 10. yıl coşkusu

SABAH YILDIZI

SABAH Yıldız Kültür Sanat Ödülleri bu akşam veriliyor

BİN BİR SURAT ZEKERİYA ÖZ

SABAH, FETÖ'cü eski savcılar Öz ile Kara'nın firar ettikten sonra yurtdışında tespit edilebilen ilk görüntülerini yayımlıyor

KESİNLİKLE AF DÜŞÜNCEMİZ YOK

CUMHURBAŞKANI Erdoğan Bahçeli'nin af önerisiyle başlayan tartışmalara noktayı koydu

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, İngiliz gazetesi çıkartken havsolanlarında şu mesajları verdi: AF: Sayın Bahçeli'nin af talebi kendisine ait bir tekliftir. Anay huzuru su anda, hükümetimizde böyle bir düşüncemizin kesinlikle yok... FAZİ: 24 Haziran'dan sonra tekli ehe, orama da farklı şekilde gelişecek. Kesin faizindeki son düşüş satışları huzun etkilidir. KADROLAR: Sözcilerde kadroyu tazelenmek çok önemli. Zamları, baskıları olanlarla yitirmeye müsait değil. Z'YE

10 TEMİNATIMIZ DAN HEMİN ÖNCE

Üç yıl önce ajansın- ta yurtdışına firar eden FETÖ'cü savcılar Zekeriya Öz ve Celal Kara'nın, 13 Temmuz'da dahe girişiminden hemen önce yaptıkları görüntülü görüşmelerin kayıtları ortaya çıktı.

SURKULU FARKLI KALINTI

SULTAN adı güllü tank- la yapılan konuşmalarda, Zekeriya Öz peruklu, top sakallı ve sakalsız olarak üç ayrı kalıba giriyordu. Güllü tankı, Öz ve Kara'nın Avru- pa'da bulunduğu yere ili- şkin şu bilgileri verdi:

ÜÇ KEZ ADRES DEĞİŞTİRDİK

BU iki isim üç kez adres değiştirdi. Son olarak Öz'ün kaldığı villanın deşifre olmanması için, Alman görevliler Öz ve Kara'ya başka yerdeki bir apartmanda karşılıklı dal- rınlara yerleştirdi.

CELAL KARA

NAZIF KARAMAN'IN HABERİ 25'TE

TEMİNATIMIZ TÜRK GENÇLİĞİ

BASBAKAM Yıldırım, Ezrinççi'de Dumankı Yay- lası'ndaki Gençlik ve Doğa Festivali'nde konu- tu. Milli, manevi değerleriyle barışık bir genç- lüğümüz var artık. Bu gençliği ne bölücüler, ne FETÖ'cüler yönlendirebilir. Emperyalistlere, terör örgütlerine karşı verdığımız mücadelede en büyük teminatımız Türk gençliğidir. Yeni 15 Temmuz'da bir yaşamın başlangıcı Türkiye, genç- lerte yürüyüşüne sürdürecektir. 24'TE

TURKİYE'NİN SAĞLIK KRITERİ DUNYAYA ÖRNEK OLDU

Sehir hastanelerinin başarısı Afrika ve Türki Cumhuriyetler'den sonra Avrupa'nın da ilgisini çekmeye başladı

SAGLIKTA yüksek kalite ve hizmetin Türkiye'nin gururu olan 4 şehir hasta- nesinden vatandaşlar tek kuruş ödmeden yarar- lanıyor. Yeni açılan Kayseri Şehir Hastanesi'nde tüm odalar ya tek ya da iki kişilik. Güleyleli hizmet verenlerin personeli için patrona coza uygulanıyor. HAYRETTİN BEKTAŞ'IN HABERİ 28'DE

TURİZM ve biz DÜŞÜNEN İki Özal 80'lerin başında turizm bakanlarını baş- latmıştı. Türkiye için büyük önem taşıyan Giriş'in- kine eşitti. 21'DE

Seçim manzaraları ANKARA'NDI mifnusu seçim nedeniyle bir- den arttı. Siyasi par- tilerin öne katabileceği. Bu seçim öncelikle- den çok farklı. 23'TE

DEAS'tan Endonezya'da 3 kiliseye saldırı: 13 ÖNÜ

Emeklinin bayram İramiyesi haziranın ilk haftası ödenecek

IRAQ'ta şaibeli seçimi: Türkmenlerin oyu çalındı

AMERİKA'NDAN 600 FETÖ'ÇÜ

SOMALI askerler, evlatları- na 4 yıl önce maden faciası- na giden vurdıkları gizne denk gelen Auzubler Giriş'i'nde kahır boğandı. 301 madencinin kömür karosu mezar taşları gözyaşlarıyla yıkandı. 24'DE

fetö

zekeriya öz

celal kara

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

